[bookmark: _Hlk196129103]关于新桥东先进制造业产业园科创一中心房地产评估服务采购的询价函

各受邀单位：
我司拟开展科创一中心房地产评估服务招标工作，现邀请贵单位根据相关法规及项目要求对该项目进行报价，报价要求详情见附件。
请贵单位于2025年4月27日（星期日）下午18:00前，将盖章报价函等材料扫描件发至13408413941@163.com。
特此函达。

附件：1.新桥东先进制造业产业园科创一中心房地产评估服务需求书
2.报价函

                    深圳市宝实置业有限公司
                      2025年  月  日

（联系人：余可，电话：13408413941）
— 1 —